
 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

1 „Į PAGALBĄ GAMTAI“ 

Rekomenduojama aptarti su vaikais ką 

prisimena iš praėjusių dienų temos „Į pagalbą gamtai“. 

Taip įtvirtinsite jau turimas žinias. Kad vaikams būtų 

lengviau prisiminti, tai padaryt padės paveikslėliai ir 

užduodami klausimai. 

1.Kodėl reika tvarkyti aplinką?  

2.Kur ir kaip rūšiuoti surinktas šiūkšles? 

2.Gal pameni kokios spalvos yra popieriaus konteineris, kokios – stiklo, kokios - 

plastiko?  

3. Kur dėti maisto atliekas, kurių negalime surūšiuoti? 

4. Ar galima lauke deginti šiūkšles ir kodėl? 

 

  



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

2 „Į PAGALBĄ GAMTAI“ 

1. KŪRYBINĖ UŽDUOTIS. NESKUBĖK ATSIKRATYTI 

NEREIKALINGAIS DAIKTAIS, JIE DAR GALI BŪTI NAUDINGI, 

TEREIKIA JIEMS SUGALVOTI NAUJĄ PASKIRTĮ. ŠTAI KELETAS 

IDĖJŲ, KAIP KŪRYBIŠKAI PANAUDOTI NEREIKALINGUS 

TUALETINIO POPIERIAUS RITINĖLIUS. 

 



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

3 „Į PAGALBĄ GAMTAI“ 

 



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

4 „Į PAGALBĄ GAMTAI“ 



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

5 „Į PAGALBĄ GAMTAI“ 

 

 

 


